UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

      Số: 588/TM-THCSCVA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 28 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp nước uống đóng bình.

   Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-THCS1 ngày 28/09/2024 của trường THCS

Chu Văn An về việc phê duyệt dự toán: “Mua nước uống cho học sinh của trường

THCS Chu Văn An năm học 2024-2025”.

Trường THCS Chu Văn An trân trọng kính mời các đơn vị cung cấp nước uống

cho học sinh học chính khóa năm học 2024 - 2025, nội dung như sau:

- Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có); chi phí vận chuyển, lắp

đặt,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

- Mục đích báo giá: làm cơ sở thực hiện quy trình mua bán nước uống học

sinh.

 - Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá theo mẫu

đính kèm.

                  - Thời hạn gửi báo giá: Trước 16 giờ ngày 01 tháng 10 năm 2024.

          Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi

qua email hoặc gửi trực tiếp).

           Địa điểm nhận báo giá: Trường THCS Chu Văn An, phường Cẩm Bình,

thành phố Cẩm Phả, Quảng Ninh.

Điện thoại: 0203.3863998- 0982482909

Email: c2chuvanan@campha.edu.vn

Nhà trường rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Bắc

mailto:c2chuvanan@campha.edu.vn

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo thư mời báo giá ngày 28/9/2024 của trường THCS Chu Văn An)

CÔNG TY…….

Địa chỉ:………….

BÁO GIÁ

Kính gửi: THCS Chu Văn An - TP Cẩm Phả- tỉnh Quảng Ninh Công ty

chúng tôi kính gửi quý khách hàng báo giá sau:

STT
Tên hàng ĐVT

Xuất

xứ

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1

Nước uống đóng bình 19L

Bình

1

Số tiền bằng chữ:………

Ghi chú:

Báo giá ghi chi tiết các nội dung về Danh mục

hàng hóa, Ký mã hiệu, Nhãn hiệu, Năm sản

xuất, Xuất xứ, Hãng sản xuất, Giá và hiệu lực

báo giá; Chất lượng hàng hóa; Thời gian, địa

điểm giao hàng, bảo hành hàng hóa và các điều

kiện khác.

Ngày ….tháng…… năm ……
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

	THƯ MỜI BÁO GIÁ
	BÁO GIÁ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T10:16:27+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T10:19:07+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Chu Văn An<c2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!